Kam/ (1513)

Franko

1. secessit Andre. de J., 20 annorum c. v. n.

a fuit in curia episcopali ad d. Hieronimum
[Pomer, de Lomnitz, can. Polton] in Jasenovitz
et stabulum pro adventu domini pectoris
Polt. reparabat "

2. pedis lab. Mart. de J. -- depositus fuisse
eundem in curia domini canici in Jasenovitz, rapi-
raret stabulum cum teste primo " - -

ADJ. SD., Ep. 149, 180

Tocryana

Kamp byra
1515

secundus apud marcum violand in torem
in T. vendita per ordin alb. presbiterum
in Bransk.

Putt. test. 1. 226.